
 

Zásady ochrany osobních údajů 

Poslední aktualizace: 8.8.2024 

Společnost SMC solution s.r.o., se sídlem   Žižkova 1074, Dobříš 263 01, IČO: 08139458, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 313496 
(dále jen „správce“), klade velký důraz na ochranu osobních údajů a jejich zpracování v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů, dále jen „GDPR“). Níže uvádíme, jaké informace shromažďujeme, jak je 
zpracováváme a jak zajišťujeme jejich ochranu. 

1. Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je: 

• Společnost: SMC solution s.r.o. 

• Adresa: Žižkova 1074, Dobříš 263 01 

• E-mail: info@smcsolution.cz 

• Telefon: +420 737 859 744 

2. Účel zpracování osobních údajů 

Osobní údaje, které nám poskytnete prostřednictvím registračního formuláře na stránce 
https://www.ai-kurz.cz/, jsou zpracovávány pro tyto účely: 

• Registrace na kurz a související komunikace. 

• Odesílání organizačních informací o kurzech a školeních. 

• Plnění zákonných povinností (např. daňové a účetní předpisy, pokud je to relevantní). 

3. Rozsah zpracovávaných údajů 

Pro účely registrace na kurzy zpracováváme následující osobní údaje: 

• Jméno a příjmení. 

• E-mailová adresa. 

• Telefonní číslo (nepovinné, pokud je součástí formuláře). 

• Další informace, které dobrovolně uvedete v poznámkách či specifikacích. 

4. Právní základ zpracování 

Vaše osobní údaje zpracováváme na základě: 

• Souhlasu se zpracováním osobních údajů (např. při vyplnění formuláře). 

• Plnění smlouvy (zajištění vaší účasti na kurzu). 

• Plnění zákonných povinností (např. vedení účetnictví). 

5. Doba uchovávání osobních údajů 

https://www.ai-kurz.cz/


Vaše osobní údaje uchováváme pouze po dobu nezbytně nutnou pro splnění účelu, pro který 
byly poskytnuty, nebo po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy. Po uplynutí této doby 
budou údaje bezpečně vymazány. 

6. Předávání údajů třetím stranám 

Osobní údaje neposkytujeme třetím stranám, s výjimkou případů, kdy je to nezbytné pro: 

• Plnění zákonných povinností (např. finanční úřad, auditní společnosti). 

• Poskytování služeb (např. zajištění plateb prostřednictvím platebních bran, pokud jsou 
relevantní). 

Vždy zajistíme, aby třetí strany zpracovávaly osobní údaje v souladu s platnými předpisy. 

7. Vaše práva 

V souladu s GDPR máte následující práva: 

• Právo na přístup: Máte právo získat informace o zpracování vašich osobních údajů a 
kopii těchto údajů. 

• Právo na opravu: Máte právo požadovat opravu nepřesných nebo neúplných údajů. 

• Právo na výmaz („právo být zapomenut“): Máte právo požadovat vymazání osobních 
údajů, pokud již nejsou nezbytné pro účel, pro který byly shromážděny. 

• Právo na omezení zpracování: Máte právo požadovat omezení zpracování za určitých 
podmínek. 

• Právo na přenositelnost údajů: Máte právo získat své osobní údaje ve strukturovaném 
a strojově čitelném formátu. 

• Právo vznést námitku: Máte právo kdykoli vznést námitku proti zpracování vašich 
osobních údajů. 

• Právo odvolat souhlas: Pokud je zpracování založeno na vašem souhlasu, máte právo 
jej kdykoli odvolat. 

Pro uplatnění svých práv nás kontaktujte na e-mailu info@smcsolution.cz. 

8. Zabezpečení údajů 

Dbáme na to, aby vaše osobní údaje byly chráněny před neoprávněným přístupem, ztrátou nebo 
zneužitím. K ochraně údajů využíváme moderní bezpečnostní technologie a postupy. 

9. Kontakt 

Pokud máte jakékoli dotazy nebo připomínky k těmto zásadám ochrany osobních údajů, 
kontaktujte nás na: 

• E-mail: info@smcsolution.cz 

• Telefon: +420 737 859 744 

 


